FR500D系列
电梯专用变频器
产品概述
FR500D系列变频器针对电梯的载重特性而设计，采用
高性能矢量控制技术，可控制异步电机和同步电机。对
于异步电机开环矢量控制，结合创新的无称重传感器启
停补偿技术，确保电梯无称重启停时的舒适感。
FR500D

DI7
COM
应急运行模式
FR500D电梯专用变频器 4
类型 型号
电源容量
(kVA)
额定输入电流
(A)
额定输出电流
(A)
适用电机
kW HP
三相：380V，50/60Hz 范围：-15%~+30%
R1
FR500D-4T-2.2B 4 5.8 5.5 2.2 3
FR500D-4T-4.0B 6 11 9.5 4 5
FR500D-4T-5.5B 8.9 14.6 13 5.5 7.5
R2 FR500D-4T-7.5B 11 20.5 17 7.5 10
R3
FR500D-4T-011B 17 26 25 11 15
FR500D-4T-015B 21 35 32 18.5 20
FR500D-4T-018B 24 38.5 37 20 25
R4
FR500D-4T-022B 30 46.5 45 22 30
FR500D-4T-030B 40 62 60 30 40
R5 FR500D-4T-037(B) 57 76 75 37 50
R6
FR500D-4T-045(B) 69 92 91 45 60
FR500D-4T-055(B) 85 113 112 55 70
FR500D-4T-075(B) 114 157 150 75 100
R7
FR500D-4T-090 134 186 176 90 125
FR500D-4T-110 160 220 210 110 150
电气规格
命名规则
FR500D-4T-7.5B
变频器系列
FR500D系列电梯专用变频器
制动单元
适配电机(kW)及电机类型
输入电压等级
4T: 三相 380V(-15%~+30%)
7.5G:7.5kW
无：无制动单元
B：内置制动单元
FR500D电梯专用变频器5
制动电阻选型表
型号 电机(kW) 推荐电阻值(Ω) 推荐总功率电阻(kW)
FR500D-4T-4.0B 4.0 80 1.2
FR500D-4T-5.5B 5.5 70 1.6
FR500D-4T-7.5B 7.5 64 2.0
FR500D-4T-011B 11.0 40 3.2
FR500D-4T-015B 15.0 36 4.0
FR500D-4T-048B 18.5 34 5.0
FR500D-4T-022B 22.0 20 6.4
FR500D-4T-030B 30.0 15 8.0
FR500D-4T-037B 37.0 12 10.0
FR500D-4T-045B 45.0 9 15.0
FR500D-4T-055B 55.0 8 18.0
FR500D-4T-075B 75.0 6 25.0
项目 规格
输入功率
额定输入电压（V）：三相380V（-15%~+30%）
额定输入频率（Hz）：50Hz/60Hz，±0.5%